PORTARIA PGJ/PI Nº 2312/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das atribuições legais, e considerando as informações constantes nos autos
do Processo Administrativo nº 23656/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA,  titular  da 3ª
Promotoria  de  Justiça  de  Campo Maior  e  respondendo  pela  Promotoria  de  Justiça  de
Conceição do Canindé, para atuar no processo nº 0000744-17.2015.8.18.0026 em trâmite
na 1ª Vara da Comarca de Campo Maior, em razão de suspeição arguida pelo Promotor de
Justiça Luciano Lopes Nogueira Ramos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E